
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 520463/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lenka Marková
Datum narození: 21.09.1993
Identifikační číslo studenta: 69231271

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Parazitologie
Identifikační číslo studia: 520463

Název práce: Proteom encystačních váčků <i>Giardia intestinalis</i>.
Pracoviště práce: Katedra parazitologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Pavel Doležal, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Pavla Tůmová, Ph.D.

Datum obhajoby : 31.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka přednesla teze a výsledky své práce před kompletní

komisí, grémiem katedry a hosty v časovém limitu. Prezentace byla
přehledná, přednes působil sebevědomě, snad jen byla provedena v
poměrně rychlém tempu, které mírně znesnadňovalo vstřebání a
pochopení některých částí posluchačem. Školitel přečetl svůj
posudek, ve kterém vyzdvihl vytrvalost a zodpovědnost studentky při
řešení dílčích problémů experimentální práce.Oponentka osobně
přečetla svůj posudek, ve kterém pochválila experimentální část
práce, ale vytýkala větší nedostatky a chybná či zkreslená tvrzení v
literárním úvodu, nedostatky v popisech metod, v diskusi chybí
konfrontace vlastních výsledků s některými poznatky z literatury.
Práce tedy obsahuje věcné i formální nedostatky, přes které
oponentka doporučila práci k obhajobě. Na dotazy položené
oponentkou odpověděla studentka bez problémů, dobře reagovala i v
diskusi s členy komise a plénem.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Ivan Hrdý, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. RNDr. Petr Horák, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. RNDr. Jan Votýpka, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Pavel Doležal, Ph.D. (přítomen) ............................

Bc. Lenka Marková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 520463/.....

 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Lenka Marková

http://www.tcpdf.org

